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Bez. Feuerwehrkommando Melk

6. Bezirks-Wasserleistungsbewerb des Bezirkes Melk

am 22, Juli 1884 in Weims-Ysperdorf
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Rangliste

Bezirksklasse: Bronze A

Josef Gassededer - Josef Gassner, Weins Ysperdorf
Josef Fischer - Hubert Steimacker, Ybbs

Horst Riessner - Alois Krapf, St. Leonhard/Forst
Erich Oberleitner - Johann Bruckner, Neumarkt/Y.
Walter Falkensteimer - Christian Falkensteiner,

Kettenreith

Karl Siegfried -Josef Lechner, Mank

Johamn Maresch - Giinther Baumgartner, Gottsdorf
Johann Schweiger - Josef Mika, St. Leonhard/Forst
Rudolf Loffel - Reinhard Kummer, Weins -Ysperdorf
Willhelm Katzengruber - Gerhard Eder, Weins~Ysperd.

Jaunecker Anton - Jank Alois, Persenbeug

IHHHEAKEF Forsthofer Anton - Franz Zeilinger, Weins
Gottfried Kerschner - Gottfried Winter, Kettenreith
Josef Lechner - Andreas Mader, Melk

Alois Interholz - Alois Gschossmann, Nochling
Wolfgang Eder - Peter Maresch, Gottsdorf

Gerhard Bock - Offner Wernder, Ybbs

Anton HOllein - Gerhard Fleischanderl, St. Martin
Friedrich Fellner - Herbert Kogel, Mank

Engelbert Handl - Leo Lechner, St. Leonhard/Forst
Karl Reisner - Werndr Schreibogel, St. Leonhard/F.
Adolf Wolf - Andreas Karner, St. Leonhard/Forst
Walter Kitzwoger, Karl Zochbauer, St. Leonhard/F.
Andreas Traxler - Walter Trimel, Melk

Bronze B

Alois Gassner - Josef Gasseleder, Weins - Ysperd.
Josef Fischer - Albert Stoger, Xbbs/Donau

Josef Eder - Wolfgang Eder, Gottsdorf

Alois Eder - Johann Hintersteiner, Weina
Engelbert Schweiger - Johann Pichler, Gottsdorf
Johann Gschossmann Alois Gschossmann, Nochling
Fridolin Lerch - Andreas Weidinger, Melk

Alois Gassner - Johann Hinterst&iner, Weind

9,59,18
10,02,43
10,16,03
10,22,13
10,23,40
10,2518
10,37,49
10,42,89
10,52,49
10, 55,10
10,57,69
11,02,58
11,16,91
11,45,23
12,11, 40
13,28, 80
14,45,54

7,45,49
7,56,88
8,24,43
8,58,77
9,3%0,87
934,29
9,49,23%
10,21, 37



Bez. Feuerwehrkommando Melk

6. Bezirks-Wasserleistungsbewerb des Bezirkes Melk
am 22, Juli 1984 in Weins - Ysperdorf

Gésteklasse: Bronze A

1. Franz Lechner - Wolfgang Topf, Krems

2. Peter H6chtl - Manfred Kovac, Mautern

5. Dietmar Plesnicar - Ferdinand Wieland, Krems

4. Hermann Zorko - Josef Mihic, Klosterneuburg

Johannes ‘Sikk - Reinhard Niedermaier, Klosterneuburg

Noligang AALIe L — Lauard o1 L gungsmauer

8,22,30
8,32,85
8,34,12
8,38,22
8’409 57
8k, 52,97

Leopold Edlinger - Gerhard Rieder, Hainburg
8. Johannes Kovac - Peter Kovac, Mautern

9v—Johann—Gitl = Gustalb-Gill—Waidhofen/ Fhbs— B, 7y

10. Manfred Peucker - Adolf Skopek, Furth/Gottwetg
11. Glinther Gruber - Dietmar Raffetseder, Krems

12, Pranz Liegler - Josef Anglmayer, Klosterneupurg
13. Engelbert Mayrhofer - Johann Zichazek, Haindorf

14, Josef Hofmacher - Anton Hofmacher, Steinakirchen
15. Leopold Eichberger - Josef Segseis, Haindorf

16. Karl Miedinger - Kurt Knoth, Breitenwaida

17. Manfred Tagwerker ~ Arton Tagwerker, Stefanhart
18. Christian Edlinger - Johann Pinkl, Hainburg

19. Erich Hofegger - Baumann Josef, Steinakirchen
20. Anton Pucalka - Herbert Schmidt, Wédern

Gdsteklasse : Bronze B

1. Franz Gamsberger - Wilhelm Bogner, Rohrendorf

2. Johannes Kovac - Peter Hochtl, Mautern

3. Karl Fries - Adolf Skopek, Furth/Gottweig
4. Robert Skopek - Josef Limskeseder, Furth/Gottweig
5. Johann Grill - Gusta¥ Gill, Waydhofen/Ybbs

6. Eduard Haupt - Ronald Haupt, Furth/Gottweig

7. Willibald Lauer-S¥hatzl- Christian Kiihtreiber, Furth/G.

B.

Bundeslinderklasse: Bronze A:

o
1. Reinhard Oppenauer - Franz Oppenauer, Perg/Oo.-QU/Donqw
2. Johann Froschauer - Franu Datterl, Perg/O. (. ~ —u —

3. Kimauer - Mekina, Steyr/0. .

9,01,46
. 9,1,36

9,42,94
9,50,60

9,54,38
$,59,13

10,00, 44
10.03, 80
710,12,77
10,15,01
10,16, 42
11,01, 44
11,11,50

8,33,57
92,0305
9,14,01
9,32,77
9,56,69
10,05,14
10,30, 50

8,22,80
8,33,80
9,43,27



Bezirksklasse:Sport -~ Einer

1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10,
1.
—12,
13.
14,
15,
16.
17.

Josef Gasseleder, Weins - Ysperdorf
Josef Fischer, Ybbs

Wolfgang Eder, Gottsdorf

Manfred Sclimidl, Blinden markt
Josef Mika, St. Leonhardy/Forst
Anton Forsthofer, Weins - Ysperdorf
Engelbert Handl, St. Leonhar/Forst
Lerch, Melk

Josef Gassmer, Weins - Ysperdorf
Steinacker Hubert, Ybbs

Siegfried Karl, Mank

Albert Stoger, Ybbs

Horst Riessner, St. Leonhard/Forst
Willhelm Katzengruber, Weind - Ysperdorf
Gerhard Bock, Ybbs

Lechner, Melk

Alois Gassner, Weins - Ysperdorf

6,57,50
7,22,82
7433,47
8,15,01
8,17,30
8,31,96
8,42,58
8,43,25
8,47,38
8,55,97
9,01,55
9,17,87
2,21,95
9,26,75
9,34,84
2,43,85
9,48,66



Gasteklasse: sport - kiner

2.

3.
4,

5.

10.
11.
12.
13 .
14,
15.
~16,
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.

25.

6. WOlfgang Topf, Krems

220,00

Herman Zorko, Klosrerneuhurg

Manfred Kovac, Mauern
Dietmar Plesnibpar, Krems
Franz Lechner, Krems

7410,45
7,21,01
7423, 74

7437,15

7, 40428
7,44 8%

Ghrlstlan Edllnger, Haunburg
Rginhard Niedermayer, Klosterneuburg
Karl Schauer, Willersdorf,
Josef Mihic, Klosterneuburg
Johannes Sikk, Klosterneuburg
Liegler Franz, Klosterneuburg
Robert Skopek, Furth - Géttweig
Franz Gansberger, Rohrendorf
Herbert Schmiedt Wodern
Gustav Gill, Waidhofen/Ybbs
Johann .Gill, Waidhofen/Ybbs
Anton Pucalka, Wordern

Adolf Skopek, Furth/Gottweig
Johann Pinkl, Hamnburg

Ronaxd4 Haupt, Furth - Gottweig
Gerhard Rieder, Hainburg
Ferdinand Wieland, Krems
Ginther Gruber, Krems

Josef Segseis, Haindorf

Karl Miedinger, Breitenwaida
Karl Fries, Furth - Gottweig
Johann Zichazek, Haindorf
Dietmar Kaffetseder, Krems
Engelbert Mayrhofer, Haindorf
Leopold Eichberger, Haindorf

Gaste: Bundeslinder

Reinhard Oppenauer, Perg 0. 0.
Johann Froschauer, Perg 0. 0.
Franz Oppenauer, Perg O. 0.
Franz Datterl, Ferg, O. 0.

7,47,17
7,50,08
74,571,477
715%,39
7,56,27
7+56,91
7457416
7457,79
8,13.05
8,15,11
8,15, 44
8,15,44
8,21, 81
8,22,52
8,28,55
8,31,71
8,33%,21
8433,53
8,45,57
8,52,15
2,04,70
10,07,13
10,29,66
11,17,45
11, 56,70

6,58,91
7,22,30

7438,63
8,15,26



